
Dolu Dolu Doğa Harikası Sri Lanka Turu THY ile Vizesiz Ekstra
Turlar Dahil / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

15:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

sigirya, kandy, kolombo, negombo, nuwara eliya, sri lanka

DOLU DOLU DOĞA HARİKASI SRİ LANKA TURU 
 

THY İLE 
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

Negombo(1) - Sigirya (1) – Kandy (1) - Nuwara
Eliya(1) - Kolombo (2)

https://malitur.com/dolu-dolu-doga-harikasi-sri-lanka-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/dolu-dolu-doga-harikasi-sri-lanka-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


1. Gün - İstanbul - Kolombo

UÇUŞ DETAYLARI

22.05.2026
18:30-05:20* TK 730
06:50-12:55  TK 731

25.08.2026 
18:30-05:20* TK 730
06:50-12:55  TK 731

24.10.2026 
18:30-05:20* TK 730
06:50-12:55  TK 731

07.11.2026 
18:30-05:20* TK 730
06:50-12:55  TK 731

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde buluşarak, bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Kolombo’ya hareket ediyoruz. Geceleme uçakta.

2. Gün - Colombo – Pinnawala – Dambulla – Sigiriya

Colombo’ya varışımızın ardından Pinnawala Fil Yetimhanesi’ne doğru hareket ediyoruz. Burada bakım altındaki
yavru ve yetişkin fillerin nasıl beslendiğini, nehirdeki banyo saatlerini ve koruma çalışmalarını yakından görme f
ırsatı buluyoruz. Ardından Dambulla’ya geçerek Sri Lanka’nın en önemli kutsal noktalarından biri olan Dambulla
Mağara Tapınakları’nı ziyaret ediyoruz; beş ayrı mağara içinde korunmuş devasa Buda heykelleri, duvar resimleri ve
antik dönemden kalma ibadet alanlarını keşfediyoruz. Ziyaretler sonrası Sigiriya bölgesine transfer olup otele yerle
şiyoruz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - Sigiriya – Anuradhapura – Matale – Kandy

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden ayrılıyor ve UNESCO mirası Sigiriya Aslan Kayası'na tırmanmak
üzere yola çıkıyoruz. Antik krallığın saray kalıntılarını, ünlü freskleri ve zirveden uzanan panoramik manzarayı g
örerek Sri Lanka tarihinin en etkileyici yapılarından birini deneyimliyoruz. Ardından ülkenin ilk başkenti olan
Anuradhapura’ya geçiyoruz; burada kutsal Bodhi Ağacı, dev stupa yapıları, antik manastır alanları ve binlerce yıllık
kalıntıları rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Daha sonra Matale baharat bahçelerine uğrayarak tarçın, karanfil, kakule
gibi baharatların yetiştirilme süreçlerini öğreniyoruz. Günün sonunda Kandy’ye varıp otele yerleşiyoruz. Geceleme
otelimizde.

4. Gün - Kandy – Nuwara Eliya

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kandy şehir turumuza başlıyoruz. Sri Lanka’nın en kutsal mabedi kabul
edilen Diş Tapınağı’nda (Temple of the Tooth) Buda'nın kutsal diş kalıntısının saklandığı bölümü ziyaret ediyor, tap
ınak kompleksinin avlularını ve tören alanlarını geziyoruz. Ardından çay bahçeleriyle ünlü dağ yolundan geçerek
Nuwara Eliya’ya doğru yükseliyoruz. Yol üzerinde bir çay fabrikasında durarak Sri Lanka çayının toplanmasından
üretime kadar tüm aşamalarını inceliyoruz. Varışla birlikte otele yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Nuwara Eliya – Tren Yolculuğu – Colombo



Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nuwara Eliya’da kısa bir serbest zamanın ardından bölgeden Kandy yönüne
uzanan panoramik tren yolculuğuna çıkıyoruz. Çay tarlaları, vadiler ve dağ geçitleri arasından geçen bu rota Sri
Lanka’nın en keyifli manzaralarını sunuyor. Trenden iniş sonrası Colombo’ya karayoluyla devam ediyoruz. Varışla
birlikte otele yerleşme. Geceleme otelimizde.

6. Gün - Colombo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Colombo şehir turuna başlıyoruz. Ülkenin en önemli ibadet yerlerinden
Gangarama Tapınağı’nı ziyaret ediyor, Budist mimarisinin modern yorumlarını ve tapınak kompleksini geziyoruz.
Ulusal Müze’de Sri Lanka tarihine ait eserleri, kraliyet dönemine ait objeleri ve kültürel koleksiyonları görüyoruz.
Belediye Binası (Town Hall), Galle Face sahil yolu ve kentin koloniyal bölgeleri panoramik olarak geziliyor. Öğleden
sonra alışveriş ve keşif için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

7. Gün - Colombo – Negombo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Negombo’ya hareket ederek şehrin meşhur balık pazarını ziyaret ediyor,
Hint Okyanusu'ndan yeni gelen balıkçı teknelerinin hareketliliğini gözlemliyoruz. Hollanda dönemine ait kalenin kal
ıntıları ve şehirdeki eski kiliseler görülecek yerler arasında. Ardından Negombo sahilinde dinlenmek ve keyif yapmak
üzere serbest zaman veriyoruz. Geceleme otelimizde.

8. Gün - Negombo – Colombo – İstanbul

Sabah erken saatlerde odaların boşaltılması ile çıkış yapıp( kahvaltı paket şeklinde olacaktır ) Kolombo havalimanına
transfer oluyoruz. Pasaport ve check-in işlemlerinin ardından İstanbul uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yerel saat ile ö
ğlen saatlerinde İstanbul’a Varışımız ile birlikte turumuz son buluyor.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul - Colombo - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve havalimanı vergileri,

-Havalimanı vergileri

-4 yıldızlı otellerde otellerde 6 gece oda kahvaltı konaklama

-Colombo şehir turu

-Alan-otel-alan transferleri

-40 USD değerindeki Pinnawala Elephant Orphanage ziyareti

-40 USD değerindeki Dambulla Cave Temples

-60 USD değerindeki Sigiriya Rock Fortress (Aslan Kayası)

-50 USD değerindeki Anuradhapura Antik Kent Ziyareti

-30 USD değerindeki Gangarama Tapınağve Colombo Ulusal Müzesi ziyaretleri

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

-Otel ve turist şehir vergileri

-Programda belirtilen tüm geziler

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası



-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve hizmet bedeli

-İç hat bağlantı bileti

-Öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen



noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/dolu-dolu-doga-harikasi-sri-lanka-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:47 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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